
 

ОДЛУКА О ДОДЕЛИ УГОВОРА  1 

ДОМ ЗА ДУШЕВНО ОБОЛЕЛА ЛИЦА "ЧУРУГ" ЧУРУГ 

ПИБ: 100227763 

КРАЉА ПЕТРА И 1 

21238 ЧУРУГ 

Република Србија 

Датум: 18.03.2025 

Број: 01-269-9/25 

На основу члана 146. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник“, број 91/19 и 92/23), наручилац доноси, 

ОДЛУКА О ДОДЕЛИ УГОВОРА 

Наручилац: ДОМ ЗА ДУШЕВНО ОБОЛЕЛА ЛИЦА "ЧУРУГ" ЧУРУГ 

Референтни број: 01-269-2/25 

Назив набавке: лекови и медицински и лабораторијски материјал по партијама 

Број огласа на Порталу јавних набавки: 2025/С Ф02-0005933 

Врста уговора  Радови  Добра  Услуге 

Главна CPV ознака: 33000000 

Назив предмета / партије: лекови партија 1 

Процењена вредност предмета / партије (без ПДВ-а): 631.666,67 Валута: РСД 

Уговор се додељујепривредном субјекту: 

АПОТЕКАРСКА УСТАНОВА НОВА БП, 108354634, БУЛЕВАР МИХАЈЛА ПУПИНА 25, НОВИ САД, 21000, Србија 

 

Вредностуговора (без ПДВ): 681.005,75 

Вредностуговора (са ПДВ): 753.639,55 

Валута: РСД 



 

 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ 
 

   

Подаци о поступку 

Назив поступка лекови и медицински и лабораторијски материјал по партијама 

Реф. број 01-269-2/25 

Врста поступка Отворени поступак 

Број и датум одлуке о спровођењу 01-269-2/25, 03.03.2025 

Процењена вредност 1.045.833,33 

Техника  

ЦПВ 33000000-Медицинска опрема, фармацеутски производи и производи за личну негу 

Кратак опис набавке 2 партије  

1. лекови и ампулирани по спецификацији 

2.санитетски материјал : медицински и лабораторијски материјал по спецификацији 

Подељен у партије ДА 

Број огласа 2025/С Ф02-0005933 

Врста огласа Јавни позив 

Објављено 05.03.2025 

Рок за подношење 17.03.2025 08:00:00 
 

  

Чланови комисије за јавну набавку 

Име и презиме 

рајка гостојић 

Александар Милин 

Сања Нађалин 
 

 

Подаци о предмету / партијама 

Број партије 1 

Назив партије лекови партија 1 

Процењена вредност 631.666,67 

Критеријум за доделу уговора 
на основу 

Цене 

   

  

   

  



 

 

 

Подаци о отварању 

Датум и време отварања: 17.03.2025 08:00:00 

Електронско отварање понуда завршено у: 17.03.2025 08:01:13 

Број партије 1 

Назив партије лекови партија 1 

Број пристиглих понуда / 
пријава 

2 

 

 

Понуђач Облик понуде Ознака / број 
понуде 

Подизвођачи Датум и време 
подношења 

АПОТЕКАРСКА УСТАНОВА НОВА БП, 
БУЛЕВАР МИХАЈЛА ПУПИНА 25, 21000, 
НОВИ САД, Србија 

Самостално 1/2025 НЕ 13.3.2025. 20:55:37 

Апотекарска установа Др.Маx, Милоша 
Поцерца 25, 11 000, Београд, Србија 

Самостално 200/2025 НЕ 16.3.2025. 12:37:26 

 

 

  

 

  

  



 

 

 

Аналитички приказ поднетих понуда 

Број партије : 1 
Назив партије: лекови 
партија 1 

Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Рок и начин 
плаћања 

Рок 
важења 
понуде 

Апотекарска установа 
Др.Маx 

487447.40 536192.14 РСД 45 дана 90 

АПОТЕКАРСКА 
УСТАНОВА НОВА БП 

681005.75 753639.55 РСД Плаћање се 
врши у року 
од 45 
(четрдесетпет) 
дана од дана 
пријема 
рачуна са 
отпремницом 

90 

 

 

  

  

   

Аналитички приказ понуда након допуштених исправки 

Број партије : 1 
Назив партије: лекови 
партија 1 

Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Рок и начин 
плаћања 

Рок 
важења 
понуде 

Апотекарска установа 
Др.Маx 

487447.40 536192.14 РСД 45 дана 90 

АПОТЕКАРСКА 
УСТАНОВА НОВА БП 

681005.75 753639.55 РСД Плаћање се 
врши у року 
од 45 
(четрдесетпет) 
дана од дана 
пријема 
рачуна са 
отпремницом 

90 

 

 

  

  

   

Стручна оцена 

Број партије 1 

Назив партије лекови партија 1 
 

 

Понуђач Прихватљиво Одбијено или се не 
разматра 

Износ Износ (са ПДВ) Валута 

АПОТЕКАРСКА УСТАНОВА 

НОВА БП 
ДА НЕ 681.005,75 753.639,55 РСД 

Апотекарска установа Др.Маx НЕ ДА 487.447,40 536.192,14 РСД 

Образложење разлога одбијања 

или неразматрања: 
понуда се одбија као неприхватљива у складу са чланом 144.став 1, тачка 6) утврди друге 
недостатке због којих није могуће утврдити стварну садржину понуде или није могуће 
упоредити је са другим понудама 
образложење : понуђач није дао понуду за све ставке из Обрасца цене , односно, није 
дао понуду за ставке : ациди борици 1л, бензил бензоат 25% 100г, хиперманган 5г, 
лосепан 4 мг/мл, модитен депо ампула 25мг/мл и синодерм крема 15 мг. 
Обзиром да је понудјена укупна цена таква да није обухватила цену и вредност ових 
ставки које су нама потребне (и као такве исказане на обрасцу структуре цене са 
упутством да се попуњавају празна поља и да имамо јасну понуду за свим артиклима из 
обрасца структуре цене), понуда није јасна и комплетна, однодно, није могуће утврдити 
стварну садржину понуде и као такву је упоредити са другом понудом. 
Недостататак у понуди понуђача није такав да би се могао кориговати захтевом за 
допунска објашњења. 
 

 



 

 

Разлог за одбијање неприхватљивих понуда/пријава или других основа према Закону због којих се понуда/пријава више не 

разматра: 

 утврђени су други недостаци због којих није могуће утврдити стварну садржину понуде 
или није могуће упоредити је са другим понудама 

  

 

   

Број партије 1 

Назив партије лекови партија 1 

Уговор ће се доделити ДА 

Сукоб интереса који је утврђен 
и мере које су поводом тога 
предузете 

 

Додатни подаци / Напомена  

 

 

    

Понуђач Ранг Образложење ранга Бира се 

АПОТЕКАРСКА УСТАНОВА НОВА 
БП 

1 Цена понуде: 681.005,75 РСД ДА 

 

  

    

Образложење избора 
 

понуда је благовремена и прихватљива 
 

  

    
  

 

   

понуда је благовремена и прихватљива 

Упутство о правном средству: 

Против ове одлуке, понуђач може да поднесе захтев за заштиту права у року од десет дана од дана објављивања на 

Порталу јавних набавки у складу са одредбама Закона о јавним набавкама („Службени гласник“, број 91/19) 

 

 

Директор Дома 

Мирослав Кресић,dipl.ecc 

_______________________ 


